
 

 

UCHWAŁA Nr 37 / 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1586, 1672, 1730 i 2005) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisje egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, w składzie określonym w załącznikach nr 1-11 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu i Naczelnikowi Wydziału 

Edukacji. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Starosta – Jan Smak    /-/ 

 

           Wicestarosta – Władysław Karski   /-/ 

 

      Członek Zarządu – Eugenia Paterkiewicz                   /-/ 

 

      Członek Zarządu – Bohdan Radecki                                       /-/ 

 

                       Członek Zarządu – Magdalena Wysocka                           /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do UCHWAŁY Nr 37 / 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO  

z dnia 8 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

W związku ze złożeniem, przez nauczycieli wymienionych w załącznikach nr 1-11 do 

niniejszej uchwały, wniosków o podjęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień 

nauczyciela mianowanego, na podstawie art. 9g ust. 2 oraz w związku z art. 91d pkt 2 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, zachodzi konieczność powołania przez Zarząd 

Powiatu Tureckiego komisji egzaminacyjnych. 

Nauczycielom, którzy złożą wnioski o podjęcie postępowania egzaminacyjnego do dnia 

30 czerwca danego roku organ prowadzący wydaje decyzję o nadaniu lub odmowie nadania 

stopnia awansu zawodowego w terminie do 31 sierpnia tego roku. 

Zgodnie z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela komisję 

egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego powołuje się w składzie: przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej 

przewodniczący, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, dyrektor szkoły, 

dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty  

i wychowania. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 37 / 2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego  

z dnia 8 lipca 2024 r. 

 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Pani Anety Pawlic – pedagoga specjalnego  

w Zespole Szkół Technicznych im. gen. prof. Sylwestra Kaliskiego w Turku,  

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

1. Błażej Maleta - przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego 

 

2. Mirosław Sip - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

 

3. Ewa Górska - wicedyrektor Zespołu Szkół Technicznych w Turku 

 

4. Andrzej Zielonka - ekspert 

 

5. Jarosław Świder – ekspert 

 

6. Wojciech Szymański - przedstawiciel związku zawodowego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 37 / 2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego  

z dnia 8 lipca 2024 r. 

 

 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Pani Sylwii Kałużnej – nauczyciela  

specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego w Zespole Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych w Turku, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

1. Błażej Maleta - przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego 

 

2. Mirosław Sip - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

 

3. Sławomir Kosobudzki - dyrektor Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych  

w Turku  

 

4. Andrzej Zielonka - ekspert 

 

5. Jarosław Świder – ekspert 

 

6. Aneta Kubiak - przedstawiciel związku zawodowego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr 37 / 2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego  

z dnia 8 lipca 2024 r. 

 

 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Pani Magdaleny Marczyńskiej – nauczyciela  

specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego w Zespole Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych w Turku, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

1. Błażej Maleta - przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego 

 

2. Mirosław Sip - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

 

3. Sławomir Kosobudzki - dyrektor Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych  

w Turku  

 

4. Andrzej Zielonka - ekspert 

 

5. Jarosław Świder – ekspert 

 

6. Wioletta Paruszewska - przedstawiciel związku zawodowego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr 37 / 2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego  

z dnia 8 lipca 2024 r. 

 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Pani Patrycji Danielewskiej – nauczyciela  

specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego w Zespole Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych w Turku, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

1. Błażej Maleta - przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego 

 

2. Mirosław Sip - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

 

3. Sławomir Kosobudzki - dyrektor Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych  

w Turku  

 

4. Andrzej Zielonka - ekspert 

 

5. Jarosław Świder – ekspert 

 

6. Wioletta Paruszewska - przedstawiciel związku zawodowego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr 37 / 2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego  

z dnia 8 lipca 2024 r. 

 

 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Pani Joanny Jasiakiewcz – nauczyciela wychowawcy 

w internacie i świetlicy w Zespole Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich, 

ubiegającej o się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

1. Błażej Maleta - przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego 

 

2. Mirosław Sip - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

 

3. Elżbieta Karwacka - dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich 

 

4. Andrzej Zielonka - ekspert 

 

5. Jarosław Świder – ekspert 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr 37 / 2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego  

z dnia 8 lipca 2024 r. 

 

 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Pani Magdaleny Gonczarewicz – nauczyciela plastyki 

i edukacji dla bezpieczeństwa w Zespole Szkół Technicznych im. gen. prof. Sylwestra 

Kaliskiego w Turku, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

1. Błażej Maleta - przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego 

 

2. Justyna Wawrzyniak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

 

3. Ewa Górska - wicedyrektor Zespołu Szkół Technicznych w Turku 

 

4. Karol Świderski - ekspert 

 

5. Agata Szadowiak – ekspert 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr 37 / 2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego  

z dnia 8 lipca 2024 r. 

 

 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Pana Grzegorza Połatyńskiego –  

nauczyciela przedmiotów zawodowych w zawodzie technik programista  

w Zespole Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich,  

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

1. Błażej Maleta - przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego 

 

2. Justyna Wawrzyniak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

 

3. Elżbieta Karwacka - dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich 

 

4. Karol Świderski - ekspert 

 

5. Agata Szadowiak – ekspert 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr 37 / 2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego  

z dnia 8 lipca 2024 r. 

 

 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Pana Marcina Kanieckiego – nauczyciela 

przedmiotów zawodowych logistycznych w Zespole Szkół Technicznych im. gen. prof. 

Sylwestra Kaliskiego w Turku,  

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

1. Błażej Maleta - przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego 

 

2. Justyna Wawrzyniak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

 

3. Jarosław Jasiak - wicedyrektor Zespołu Szkół Technicznych w Turku 

 

4. Karol Świderski - ekspert 

 

5. Agata Szadowiak – ekspert 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr 37 / 2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego  

z dnia 8 lipca 2024 r. 

 

 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Pani Magdaleny Niżałowskiej – nauczyciela 

wychowania fizycznego w Zespole Szkół Technicznych im. gen. prof. Sylwestra 

Kaliskiego w Turku, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

1. Błażej Maleta - przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego 

 

2. Justyna Wawrzyniak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

 

3. Jarosław Jasiak - wicedyrektor Zespołu Szkół Technicznych w Turku 

 

4. Anita Jesiołowska-Rygas - ekspert 

 

5. Agata Szadowiak – ekspert 

 

6. Wojciech Szymański – przedstawiciel związku zawodowego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 10  

do uchwały Nr 37 / 2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego  

z dnia 8 lipca 2024 r. 

 

 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Pana Tomasza Kozelana – nauczyciela wychowania 

fizycznego i wychowawcy w internacie w Zespole Szkół Rolniczych CKP  

w Kaczkach Średnich, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

1. Błażej Maleta - przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego 

 

2. Justyna Wawrzyniak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

 

3. Elżbieta Karwacka - dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich 

 

4. Anita Jesiołowska-Rygas - ekspert 

 

5. Agata Szadowiak – ekspert 

 

6. Wojciech Szymański – przedstawiciel związku zawodowego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 11  

do uchwały Nr 37 / 2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego  

z dnia 8 lipca 2024 r. 

 

 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Pani Katarzyny Wituły – nauczyciela geografii  

w I Liceum Ogólnokształcącym im. Tadeusza Kościuszki w Turku, ubiegającej się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

1. Błażej Maleta - przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego 

 

2. Justyna Wawrzyniak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

 

3. Albin Zańko - dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Turku 

 

4. Anita Jesiołowska-Rygas - ekspert 

 

5. Agata Szadowiak – ekspert 

 

6. Agnieszka Rajczyk – przedstawiciel związku zawodowego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


